
fax   58 681 95 75 
tel.   58 681 95 10 
sierakowice@sierakowice.pl www.sierakowice.pl 

 

 

Gmina Sierakowice 
ul. Lęborska 30 
83-340 Sierakowice 
NIP 589-10-18-894 

 
 
 

Sierakowice, dnia 2 października 2024 r. 
SUE.271.27.2024 

STRONA INTERNETOWA  
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

Dotyczy:  
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Sierakowice wraz                           
z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 2025 roku 
Numer postępowania: SUE.271.27.2024 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej jako ofertę najkorzystniejszą (dot. cz. 1 i cz. 2 zamówienia) uznano 
ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę firmę ELWOZ ECO Sp. z o.o., ul. Słupska 2, 83-340 
Sierakowice. 
1. Zestawienie przyznanej punktacji dla I części zamówienia pn. „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Sierakowice”. 
Numer 
oferty 

Wykonawca/adres: Kryterium 1: 
Cena oferty 

 

Kryterium 2: 
Termin płatności 

faktury 

Łączna 
punktacja 

1.  ELWOZ ECO Sp. z o.o., 
ul. Słupska 2, 

83-340 Sierakowice 
60,00 40,00 100,00 

2.  Usługi Transportowe Robert 
Lewicki, ul. Trzy Gracki 8, 

84-107 Starzyno 
56,12 40,00 96,12 

2. Zestawienie przyznanej punktacji dla II części zamówienia pn. „Prowadzenie Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”. 

Numer 
oferty 

Wykonawca/adres: Kryterium 1: 
Cena oferty 

 

Kryterium 2: 
Termin płatności 

faktury 

Łączna 
punktacja 

1.  ELWOZ ECO Sp. z o.o., 
ul. Słupska 2, 

83-340 Sierakowice 
60,00 40,00 100,00 

2.  Usługi Transportowe Robert 
Lewicki, ul. Trzy Gracki 8, 

84-107 Starzyno 
54,78 40,00 94,78 

 
 

……………………………………………… 
Z up. Kierownika Zamawiającego   

 


		2024-10-02T13:15:24+0200
	Zbigniew Fularczyk




